Documentos da 20ª Sessão Ordinária do dia 05/08/2025 
Para Gabinete da Presidência, 1 mais... em 2025-08-05 16:17

 Detalhes   Cabeçalhos   Texto simples

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO - VETOS E MOÇÃO- APROVADOS NA 20ª S.O. 05.08.2025.pdf (~139 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÕES - APROVADAS NA 20ª S.O. 05.08.2025.pdf (~160 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE REQUERIMENTO - REJEITADO NA 20ª S.O. 05.08.2025.pdf (~158 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE REQUERIMENTOS - APROVADOS NA 20ª S.O. 05.08.2025.pdf (~176 KB)

 Ofício nº 349-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 114.2025 - Executivo.odt (~72 KB)

 Ofício nº 349-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 114.2025 - Executivo.pdf (~167 KB)

 Ofício nº 350-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 144.2025 - Executivo- SEMOB.odt (~72 KB)

 Ofício nº 350-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 144.2025 - Executivo- SEMOB.pdf (~165 KB)

 Ofício nº 352-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 146.2025 - Executivo.odt (~72 KB)

 Ofício nº 352-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 146.2025 - Executivo.pdf (~162 KB)

 Ofício nº 351-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 145.2025 -Executivo - SEMED.odt (~72 KB)

 Ofício nº 351-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 145.2025 -Executivo - SEMED.pdf (~163 KB)

 mocao_003_-_mocao_de_congratulacao_apama.pdf (~324 KB)  mocao_004_-_mocao_de_congratulacao_anjos_de_patas.pdf (~319 KB)

 mocao_005_-_mocao_de_congratulacao_amigos_de_patas.pdf (~326 KB)  mocao_de_repudio_006_assinado.pdf (~258 KB)

























 

 

À Sua Excelência o Senhor Anderson Marcos Moratorio

Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas

C/c

Carlos Douglas

Assunto: Documentos  da 20ª Sessão Ordinária do dia 05-08-2025

    Senhor Presidente,

    De ordem do Diretor Legislativo, Carlos Douglas Santos Vaz, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências, documentos da 20ª Sessão
Ordinária do dia 05-08-2025.

Atenciosamente,

Sônia Maria Martins

Analista Legislativo

Matrícula: 099

Diretoria Legislativa

05/08/2025, 16:18 Roundcube Webmail :: Documentos da 20ª Sessão Ordinária do dia 05/08/2025

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_mbox=INBOX.Sent 1/1

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=491&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=491&_mbox=INBOX.Sent
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=491&_mbox=INBOX.Sent
mailto:presidencia.legislativa@parauapebas.pa.leg.br
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=2
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=3
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=4
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=5
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=6
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=7
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=8
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=9
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=10
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=11
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=12
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=13
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=14
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=15
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=16
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5857709013/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=491&_token=0uBknwGtkYK33eRPTEbiIfiaoiC1C3Hb&_part=17